EXTRATO DO CONTRATO Nº. 189/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: CONSTRUTORA JOAMAR LTDA

CNPJ: 09.122.206/0001/69

OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo para execução de pavimentação

da Rua da Feira, na sede do Município de Barra da Estiva.

DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 58.460,92 (cinquenta e oito mil quatrocentos e

sessenta reais e noventa e dois centavos)

PRAZO: 31 de dezembro de 2024

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, I da Lei 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 – Secretaria Municipal de Infraestrutura

1009 – Pavimentação de Vias e Melhorias de Espaço Públicos

1010 – Obras de Infraestrutura

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Fonte: 1720 – Transferências da União Referentes às Participações na Exploração

do Petróleo e Gás natural

Fonte: 1750 – Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico – CIDE

		2024-05-22T16:09:41-0300